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Protokół  Nr XXIV/2020 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 

która odbyła się w dniu 26 sierpnia 2020 roku. 
 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 09.00 w sali 103 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. W celu przeprowadzenia obrad Rady 
Powiatu Kaliskiego wykorzystano wszystkie możliwe, dostępne środki komunikacji 
zewnętrznej, za pomocą których Radni Powiatu Kaliskiego mieli możliwość uczestniczenia 
w obradach Rady Powiatu Kaliskiego. Radni Powiatu Kaliskiego skorzystali z tych 
możliwość uczestnicząć w obradach Rady Powiatu Kaliskiego za pomocą aplikacji e-sesja, 
za pomocą łącznośći telefonicznej, zarówno komórkowej bezpośrednio z Przewodniczącym 
Rady Powiatu Kaliskiego oraz obsługującymi Sesję pracownikami Starostwa Powiatowego 
w Kaliszu, jak i łączności telefonicznej stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 
Wykorzystano równiez specjalnie do tego założony profil komunikacyjny z wykorzystaniem 
aplikacji Messenger.    
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXIV Sesję Rady Powiatu 
Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 17 Radnych, co stanowiło 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach (lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).    

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  
z materiałami sesyjnymi.  

 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w imieniu Zarządu Powiatu Kaliskiego zawnioskował 

wprowadzenie:  do punktu 5 przedłożonego porządku obrad następujących tematów: 
  

- do ppkt. f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 – uchwała 
otrzymuje nowe brzmienie, 
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 
brzmienia uchwały do porządku obrad. 

 

Za wprowadzeniem nowego brzmienia uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 16 głosach "za" i 1 „brak głosu”.  

 
Wyniki imienne: 
Za (16) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
BRAK GŁOSU(1) 
Bogusław Szczepaniak, 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do porządku obrad 
jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. g) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający uchwałę          
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 
2020 - 2029, został wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. h) zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia dotacji celowej na 
współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu         
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w 2020 r  
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający uchwałę           
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu w 2020 r, został wprowadzony do porządku 
obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. i) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Blizanów 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. j) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Brzeziny, 
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 
uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Brzeziny, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. k) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Ceków - Kolonia, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Ceków - Kolonia, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. l) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Godziesze Wielkie, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  
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Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Godziesze Wielkie, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. m) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Koźminek, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Koźminek, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. n) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Lisków, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 



6 

 

Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Lisków, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. o) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Mycielin, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. p) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Opatówek, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             

z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. r) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie i Miastu Stawiszyn, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i Miastu Stawiszyn, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. s) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Szczytniki, 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Szczytniki, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 
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- jako ppkt. t) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 
finansowej Gminie Żelazków, 

 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia             
z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Żelazków, został 
wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

 
- jako ppkt. u) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brzeziny na realizację 
zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 676149P i nr 676150 P stanowiących ciąg 
komunikacyjny w miejscowości Czempisz – Pieczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do 
granicy powiatu ostrzeszowskiego w miejscowości Głuszyna” w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych, 

 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Brzeziny na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 
676149P i nr 676150 P stanowiących ciąg komunikacyjny w miejscowości Czempisz – 
Pieczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy powiatu ostrzeszowskiego w 
miejscowości Głuszyna” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, został 
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wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 
 
- jako ppkt. w) w sprawie przyjęcia stanowiska odnośnie budowy ronda na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4327P w miejscowości 
Piotrów oraz ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 
4342P w miejscowości Janków Pierwszy. 

 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowej 

uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowej uchwały do porządku obrad głosowało 17 Radnych, 
przy 17 głosach "za".  

Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 
odnośnie budowy ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi 
powiatowej nr 4327P w miejscowości Piotrów oraz ronda na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4342P w miejscowości Janków Pierwszy  , 
został wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 
 
 
 

Przewodniczący Rady zapytał o inne uwagi do porządku obrad.  
 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami.  

Za przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami głosowało 17 Radnych, przy               
17  głosach "za". 

 
Wyniki imienne: 
Za (17) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Alicja 
Skrzybalska, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(4)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik,  Benedykt Owczarek,  Artur Szymczak 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXIV Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie.   
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 lipca 2020 r. 
4. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał. 
5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie propozycji pozbawienia drogi nr 4589 P Ceków – Kosmów – Plewnia 
kategorii drogi powiatowej, 
b) w sprawie współdziałania z Gminą Blizanów w realizacji zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej w 2020 r., 
c) w sprawie współdziałania z Gminą Szczytniki w realizacji zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej w 2020 r., 
d) w sprawie określenia planu rzeczowo – finansowego na rok 2020 dotyczącego 
realizacji zadań z zakresu świadczenia usług opieki wytchnieniowej dla członków rodzin 
lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę  nad dziećmi z orzeczeniem 
niepełnosprawności oraz nad osobami ze znacznym stopniem 
niepełnosprawności/osobami z orzeczeniami równoważnymi z Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020, 
e) w sprawie dokonania przeniesień pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo – 
finansowym na 2020 rok dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej     
i społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 
g) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kaliskiego na lata 2020 -2029, 
h) zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia                
z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia dotacji celowej na współfinansowanie kosztów 
funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu   w 2020 r, 
i) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Blizanów, 
j) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Brzeziny, 
k) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Ceków - Kolonia, 
l) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Godziesze Wielkie, 
m) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Koźminek, 
n) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Lisków, 
o) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
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Mycielin, 
p) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Opatówek, 
r) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie             
i Miastu Stawiszyn, 
s) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Szczytniki, 
t) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Żelazków, 
u) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brzeziny na realizację zadania pn. 
„Przebudowa dróg gminnych nr 676149P i nr 676150 P stanowiących ciąg 
komunikacyjny w miejscowości Czempisz – Peczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do 
granicy powiatu ostrzeszowskiego w miejscowości Głuszyna”  w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych, 
w) w sprawie przyjęcia stanowiska odnośnie budowy ronda na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4327P w miejscowości Piotrów oraz ronda na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4342P w miejscowości 
Janków Pierwszy. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
8. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że otrzymał wiadomość od Radnego, iż 
nawiązał kontakt i zgłasza swoją gotowość uczestniczenia w dzisiejszej Sesji. 

Przewodniczący Rady ponownie sprawdził kworum w sposób elektroniczny.  

Od tego momentu w obradach uczestniczy 19 Radnych. 

 
Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad -  
przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 lipca 2020 r. 

 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad XXIII Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady oraz 
został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku 
z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu 
bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad XXIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 19 Radnych, przy 19 głosach "za".               
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
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NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad XXIII Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 lipca 2020 roku został przyjęty jednogłośnie.   

 
Ad.  4. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad - 
przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 19 Radnych, 
przy 19 głosach "za"  (sprawozdanie stanowi załącznik nr  4  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał 
zostało przyjęte jednogłośnie.  

 
Ad. 5 a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji pozbawienia 
drogi nr 4589 P Ceków – Kosmów – Plewnia kategorii drogi powiatowej (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/213/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie propozycji pozbawienia 
drogi nr 4589 P Ceków – Kosmów – Plewnia kategorii drogi powiatowej, została 
podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie współdziałania z Gminą 
Blizanów w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego              
w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2020 r., (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/214/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie współdziałania z Gminą 
Blizanów w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego              
w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2020 r.,, została 
podjęta jednogłośnie. 
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Ad. 5 c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie współdziałania z Gminą 
Szczytniki w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego              
w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2020 r., (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/215/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie współdziałania z Gminą 
Szczytniki w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego              
w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2020 r.,, została 
podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie określenia planu 
rzeczowo – finansowego na rok 2020 dotyczącego realizacji zadań z zakresu 
świadczenia usług opieki wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów 
sprawujących bezpośrednią opiekę  nad dziećmi z orzeczeniem niepełnosprawności 
oraz nad osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności/osobami z orzeczeniami 
równoważnymi z Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2020, (projekt uchwały stanowi załącznik nr 14  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinie 
stanowią załącznik nr 15 i 16 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/216/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 17  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia planu rzeczowo – 
finansowego na rok 2020 dotyczącego realizacji zadań z zakresu świadczenia usług 
opieki wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 
opiekę  nad dziećmi z orzeczeniem niepełnosprawności oraz nad osobami ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności/osobami z orzeczeniami równoważnymi z Programu 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020, 
została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 5 e) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie dokonania przeniesień 
pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2020 rok 
dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej     i społecznej osób 
niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, (projekt uchwały stanowi załącznik nr 18  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinie 
stanowią załącznik nr 19 i 20 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/217/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 21  do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie dokonania przeniesień 
pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2020 rok 
dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej     i społecznej osób 
niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 5 f) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu stanowi załącznik nr 22 
do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych, uchwałę w nowym brzmieniu w dniu 25 sierpnia br. (projekt 
uchwały w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu). 

  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu                      
i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 18 głosach "za" i 1 „braku 

głosu” podjęła uchwałę Nr XXIV/218/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 25 do 
niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
BRAK GŁOSU (1) 
Andrzej Miklas 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok w nowym brzmieniu została podjęta większością głosów..  
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Ad. 5 g) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 -2029 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i 
Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 18 głosach "za" i 1 „braku 
głosu” podjęła uchwałę Nr XXIV/219/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 28  do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
BRAK GŁOSU (1) 
Andrzej Miklas 
NIEOBECNI(2)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik.  
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 -2029 , 
została podjęta większością głosów.  

 
Przewodniczący Rady ponownie sprawdził kworum w sposób elektroniczny.  

Od tego momentu w obradach uczestniczy 18 Radnych. 
 
Ad. 5 h) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kaliszu   w 2020 r, (projekt uchwały stanowi załącznik nr 29  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem (opinia  stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/220/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 31  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kaliszu   w 2020 r., została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 i) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 32  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 33 i 34 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/221/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 35  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 

Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów, została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 5 j) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Brzeziny (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 36  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 37 i 38 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/222/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 39  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Brzeziny, została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 k) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Ceków - Kolonia (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 40  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 41 i 42 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
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 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/223/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 43  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Ceków - Kolonia, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 l) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Godziesze Wielkie (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 44  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 45 i 46 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/224/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 47  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Godziesze Wielkie, została podjęta 
jednogłośnie. 
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Ad. 5 m) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Koźminek (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 48  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 49 i 50 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/225/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 51  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Koźminek, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 n) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Lisków (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 52  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 53 i 54 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/226/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 55  do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Lisków, została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 o) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 56  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 57 i 58 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/227/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 59  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin, została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 p) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 60  do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 

przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 61 i 62 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/228/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 63  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 r) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i Miastu Stawiszyn (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 64  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 65 i 66 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/229/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 67  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
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Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i Miastu Stawiszyn, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 s) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Szczytniki (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 68  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 69 i 70 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/230/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 71  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Szczytniki, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 t) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Żelazków (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 72  do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie  stanowią 
załącznik nr 73 i 74 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/231/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 75  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Żelazków, została podjęta 
jednogłośnie. 

 
Ad. 5 u) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Brzeziny na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 
676149P i nr 676150 P stanowiących ciąg komunikacyjny w miejscowości Czempisz – 
Peczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy powiatu ostrzeszowskiego                   
w miejscowości Głuszyna”  w ramach Funduszu Dróg Samorządowych (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 76  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu      
i Gospodarki Mieniem (opinia  stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/232/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 78  do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Brzeziny na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 
676149P i nr 676150 P stanowiących ciąg komunikacyjny w miejscowości Czempisz – 
Peczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy powiatu ostrzeszowskiego                   
w miejscowości Głuszyna”  w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, została 
podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 w) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przyjęcia stanowiska 
odnośnie budowy ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi 
powiatowej nr 4327P w miejscowości Piotrów oraz ronda na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4342P w miejscowości Janków 
Pierwszy(projekt uchwały stanowi załącznik nr 79  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
przed Sesją.  Przedmiotowy projekt uchwały został wypracowany na posiedzeniu Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego i uzyskał pozytywną opinię (opinia  stanowi 
załącznik nr 80 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do przedmiotowego projektu uchwały wyjaśnił, iż 

Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Janusz Nowak na ostatnim posiedzeniu Zarządu 
Powiatu Kaliskiego złożył wniosek w sprawie budowy wspomnianych rond na terenie 
Gminy Blizanów.  Starosta poinformował cyt.: „ W tej chwili trwa przygotowanie projektu 
w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej numer 442 i w ten sposób chcemy właśnie 
podkreślić nasze zainteresowanie przebudową tych dwóch skrzyżowań w postaci rond, bo 
tylko taka forma będzie tam bezpieczna i usprawni ruch”. 

 
Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXIV/233/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 81  do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski,Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 
Marszałek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja 
Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(3)  
Krzysztof Dziedzic,  Krzysztof Kubasik, Andrzej Miklas, 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawieprzyjęcia stanowiska 
odnośnie budowy ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 442 i drogi 
powiatowej nr 4327P w miejscowości Piotrów oraz ronda na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 442 i drogi powiatowej nr 4342P w miejscowości Janków Pierwszy , 
została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
  

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował, iż wpłynęła interpelacja 
Radnego Sławomira Czapskiego. Przedmiotowa interpelacja dotyczy  prośby o poszerzenie 
jezdni przed rondem w Morawienie od strony Goliszewa ( przedmiotowa interpelacja 
stanowi załącznik nr 82 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Henrykowi Kurkowi. 
Radny Henryk Kurek poruszył temat związany z przetargami dotyczącymi 

uruchomienia kursów w PKS-ie. Zdaniem Radnego nie należy lekceważyć spraw 
związanych z PKS-em, należy podjąć w tym zakresie większą współpracę z Prezydentem 
Miasta Kalisza. Następnie Radny w imieniu mieszkańców Chełmce zwrócił się z prośbą       
o utwardzenie pobocza dla pieszych  przy rondzie. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Łuczak. 
Radna Alicja Łuczak zwróciła się z prośbą o udzielenie informacji na temat - na 

jakim etapie jest realizacja inwestycji polegająca na poszerzeniu jezdni w m. Dębe i Zborów 
Przewodniczący  
Starosta Kaliski odniósł się do poszczególnych zapytań : 

- w kwestii przetargów odnośnie uruchomienia nowych kursów PKS cyt.: Jeśli chodzi o 
środki publiczne, to ten system zamawiania musi być przejrzysty. Powiat Kaliski złożył 
wniosek do Wojewody o uruchomienie nowych kursów z dopłatą, natomiast nie partycypuje 
finansowo w tych kosztach, tam partycypują Gminy i one muszą dołożyć brakujące środki 
(…) dlatego to Gminy decydują w jakiej formie wyłania się zamawiającego (…)” 
- w kontekście poszerzeń jezdni – Starosta poinformował, iż w pierwszej kolejności Powiat 
musi zabezpieczyć środki finansowe na inwestycje zaplanowane i dotowane. Natomiast jeśli 
pojawią się środki, to w miarę możliwości finansowych będą realizowane wspomniane 
poszerzenia jezdni we współpracy z Gminami.   
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Ad. 7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz przekazał otrzymane w aplikacji Messenger 

podziękowania od Radnych - Radny Janusz Nowak dziękował Radnym za podjęcie uchwały 
w sprawie przyjęcia stanowiska o budowie rond w Gminie Blizanów, natomiast Radny 
Dariusz Korczyński podziękował za przekazaną pomoc finansową dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych na terenie Powiatu Kaliskiego. Następnie Przewodniczący Rady zaprosił 
wszystkich zebranych w sali na Koncert z okazji 100. Rocznicy urodzin Papieża Polaka, 
który odbędzie się w dniu 30 sierpnia br. przed Starostwem Powiatowym w Kaliszu. 

 
Ad. 8. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXIV Sesję 
Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 26 sierpnia 2020 roku. 
Obrady XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.11.30.    
 
         Przewodniczył: 
 
         Jan Adam Kłysz 
          /-/ 
        Przewodniczący Rady Powiatu 
 
        
         
Protokół sporządziła:   
Dorota Kubiak 
 
 


